

Comptes annuels

Bilan

Bilan au 31 mars 2020, y compris comparaison avec l'année précédente

Actifs	31.3.20 en CHF	31.3.19 en CHF
Actifs circulants		
Trésorerie	2 999 145	5 626 661
Créances résultant de la vente de biens et de prestations	862 532	0
Autres créances à court terme	0	0
Actifs de régularisation	66 606	174 004
Total actifs circulants	3 928 283	5 800 664
Actifs immobilisé		
Investissement financier	2 000 000	0
Total actifs immobilisé	2 000 000	0
Total actifs	5 928 283	5 800 664
Passifs		
Capitaux étrangers		
Dettes résultant de l'achat de biens et de prestations	44 636	111 458
Autres dettes à court terme	21 711	5 959
Passifs de régularisation Prix SVC	351 212	162 623
Passifs de régularisation Sponsoring	625 000	594 420
Passifs de régularisation	54 755	157 201
Total capitaux étrangers à court terme	1 097 314	1 031 661
Provisions pour projets IT	50 000	50 000
Provisions pour Prix SVC	87 500	87 500
Total capitaux étrangers à court terme	137 500	137 500
Total capitaux étrangers	1 234 814	1 169 161
Capitaux propres		
État au 1er avril	4 631 503	4 732 616
Perte/Bénéfice (diminution/augmentation de capital)	61 966	-101 113
État au 31 mars	4 693 469	4 631 503
Total passifs	5 928 283	5 800 664

Compte de résultat

Compte de résultat du 1er avril 2019 au 31 mars 2020, y compris comparaison avec l'année précédente

Produits	2019/2020 en CHF	2018/2019 en CHF
Sponsoring projets et événements	1 510 852	751 271
Contributions partenaires SVC	2 693 090	3 357 945
Contributions des membres	353 812	429 756
Autres produits	5 000	0
Pertes sur créances	-106 125	-4 162
Total produits	4 456 628	4 534 810
Charges		
Prix SVC	1 913 986	1 597 466
Personnel, infrastructures tiers	1 600 188	1 799 784
PR/médias/marketing, outil de gestion d'événements	490 620	994 569
SVC Dialogue	66 325	100 500
Manifestations SVC Inspiration/SVC Impulsion	147 650	181 327
Publications, rapport annuel, media marketing	44 339	23 997
Administration, infrastructure siège central	116 703	100 415
Totale charges	4 379 811	4 798 058
Résultat opérationnel 1	76 818	-263 248
Charges financières	-2 214	-2 390
Revenus financiers	165	125
Résultat opérationnel 2	74 769	-265 513
Charges extraordinaires, uniques et hors période	-12 803	0
Revenus extraordinaires, uniques et hors période	0	14 400
Provisions	0	150 000
Perte / Bénéfice (diminution/augmentation de capital)	61 966	-101 113